简易版汽修厂转让协议书最新
甲方(以下简称甲方)：
乙方(以下简称乙方)：
经甲、乙双方友好协商，双方本着“共同发展、公平、互惠互利、提高服务水平”的原则，共同达成合作协议条款如下：
一、甲方出资在安顺汽车检测站内建设汽车修理厂，提供汽车维修业务。甲方占有修理厂100%股份，修理厂由甲方管理，自负盈亏。乙方提供场地，水电设施。
二、面向社会开展业务，工商行政管理登记汽车修理厂名称“永翔车生活修理厂”
三、乙方本着提高对客户服务水平的原则介绍客户到甲方修理厂进行汽车维修，甲方负责按照国家质量标准提供车辆修理、救援、保养等服务。
四、在服务中所产生的费用由甲方向客户索取于乙方无关。
五、甲方不可利用职务之便，吃拿卡要，为难客户。
六、甲乙双方在合作过程中，均应本着“服务客户，共同发展”的原则，共同维护双方的信誉、品牌和利益，不得做出有损于对方或客户利益的行为。
七、由甲、乙双方友好协商一致同意本合同期限从年月日起至年月日止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日